ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Chi Lăng, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Phiên thứ chín

của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ

Thực hiện Giấy mời số 29/GM-UBND ngày 14/01/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về dự Hội nghị trực tuyến Phiên thứ chín của Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính của Chính phủ.

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội nghị trực

tuyến Phiên thứ chín của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ, cụ thể

như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Phùng Văn Nghĩa, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện;

- Các đồng chí Phó trưởng Ban Chỉ đạo, Ủy viên Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính huyện Chi Lăng (theo Quyết định số 1572/QĐ-UBND ngày 12/4/2024).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/01/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, trụ sở Ủy ban nhân dân huyện.

4. Nội dung: Dự Hội nghị trực tuyến Phiên thứ chín của Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính của Chính phủ.
5. Tổ chức thực hiện

5.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì chuẩn bị phòng họp, phối hợp

với Trung tâm Viễn thông Chi Lăng chuẩn bị kỹ thuật, vận hành, chạy thử hệ thống

tại phòng họp trực tuyến.

5.2. Trung tâm Viễn thông Chi Lăng: Phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật, đảm bảo phục vụ cuộc họp đạt kết

quả; cử cán bộ kỹ thuật trực tại phòng họp trực tuyến của huyện.

5.3. Đề nghị các đại biểu chủ động in tải tài liệu theo đường link sau (hiện Bộ

Nội vụ đang tiếp tục cập nhật tài liệu): http://caicachhanhchinh.gov.vn/tin-tuc/tai-

lieu-phien-hop-thu-9-cua-ban-chi-dao-cai-cach-hanh-chinh-cua-chinh-phu

Giao Phòng Nội vụ huyện in tài liệu để đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện dự họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trung tâm Viễn thông Chi Lăng;

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử huyện Chi

Lăng (đăng tải);

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và TT (cử phóng viên);

- Điện lực Chi Lăng;

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

http://caicachhanhchinh.gov.vn/tin-tuc/tai-lieu-phien-hop-thu-9-cua-ban-chi-dao-cai-cach-hanh-chinh-cua-chinh-phu
http://caicachhanhchinh.gov.vn/tin-tuc/tai-lieu-phien-hop-thu-9-cua-ban-chi-dao-cai-cach-hanh-chinh-cua-chinh-phu

		2025-01-14T20:19:54+0700

		2025-01-15T07:31:59+0700

		2025-01-15T07:31:59+0700

		2025-01-15T07:31:59+0700